

# Tapethuset ApS

Katrinebjergvej 93A, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 27 49 11 03

## Årsrapport

**1. maj 2019 - 30. april 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2020.

---

Jan Skov Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Tapethuset ApS Katrinebjergvej 93A 8200 Aarhus N
	Telefon: 86167300
	CVR-nr.: 27 49 11 03
	Stiftet: 18. december 2003
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Jan Skov Rasmussen
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Modervirksomhed</b>	JR Skov Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive detailvirksomhed inden for salg af farve og tapet samt dermed beslægtet virksomhed samt eje anparter i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.038 t.kr. mod 2.175 t.kr. sidste år. Resultat efter skat udgør -19 t.kr. mod 149 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**


---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.038.417</b>	<b>2.174.688</b>
1 Personaleomkostninger	-2.011.074	-1.864.386
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.384	-50.099
<b>Driftsresultat</b>	<b>-20.041</b>	<b>260.203</b>
Andre finansielle indtægter	13.068	4.818
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.167	-68.019
<b>Resultat før skat</b>	<b>-19.140</b>	<b>197.002</b>
Skat af årets resultat	-23	-47.582
<b>Årets resultat</b>	<b>-19.163</b>	<b>149.420</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	18.900.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-19.105.666
Overføres til overført resultat	0	355.086
Disponeret fra overført resultat	-19.163	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-19.163</b>	<b>149.420</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.919	112.303
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>64.919</u>	<u>112.303</u>
Deposita	53.929	53.929
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>53.929</u>	<u>53.929</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>118.848</u></b>	<b><u>166.232</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.216.754	1.100.069
Varebeholdninger i alt	<u>1.216.754</u>	<u>1.100.069</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	774.711	661.751
Udskudte skatteaktiver	2.815	0
Andre tilgodehavender	68.241	0
Periodeafgrænsningsposter	28.758	28.758
Tilgodehavender i alt	<u>874.525</u>	<u>690.509</u>
Likvide beholdninger	891.151	1.047.733
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.982.430</u></b>	<b><u>2.838.311</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.101.278</u></b>	<b><u>3.004.543</u></b>

**Balance 30. april**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.360.973	1.380.136
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.560.973</b>	<b>1.580.136</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.838	47.582
Anden gæld	179.664	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	182.502	47.582
Leverandører af varer og tjenesteydelser	671.145	532.051
Gæld til tilknyttede virksomheder	73.402	24.674
Anden gæld	613.256	820.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.357.803	1.376.825
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.540.305</b>	<b>1.424.407</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.101.278</b>	<b>3.004.543</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Noter**

	2019/20	2018/19		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	1.848.067	1.796.777		
Pensioner	133.047	59.128		
Andre omkostninger til social sikring	29.960	8.481		
	<b>2.011.074</b>	<b>1.864.386</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.146	59.159		
Andre finansielle omkostninger	11.021	8.860		
	<b>12.167</b>	<b>68.019</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30/4 2020</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>30/4 2020</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>30/4 2020</b>	<b>30/4 2020</b>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.838	0	2.838	0
Anden gæld	179.664	0	179.664	0
	<b>182.502</b>	<b>0</b>	<b>182.502</b>	<b>0</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2020.				
<b>5. Eventualposter</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Huslejeforpligtelser:				
Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse pr. 30. april 2020 på i alt 176 t.kr., svarende til 12 måneders husleje.				



## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JR Skov Holding ApS, CVR-nr. 39987120 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.